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FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/014213 — Radiology

Under the freedom act please could | ask your Radiology department the following questions?

1. Does the Radiology department use Radiology Reporting Houses to outsource Radiology reporting /diagnosing
outcomes?

2. If yes please could you provide me the Name/Names of the Reporting Houses you use?
Reporting outsourcing companies used are Everlight Radiology, 4 Ways and MSI



